
PACHET ARTICOLE DIVERSE

I.D.: 44079998

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 633,45 RON - 633,45 RON

Descriere: 1.ROLA PT POARTA 90MM - 3 BUC X 69.25 RON=>207.75 2.ROLA CILINDRICA NYLON PT PORTI CULISANTE - 4 BUC X 12 RON=>48 3.PENSULE MANER ALBASTRU /LATIME : 1.5 - 2 BUC X 4 RON=>8 4.REZERVA TRIMMER 2.4X262M PORTOCALIE - 1 BUC X 95 RON=>95 5.ULEI 10W30SJ 91 LITRU) - 1 BUC X 38RON=>38 6.PANOU BORDURAT 3.8 Z 2030X2510X61 - 1 BUC X 88RON=>88 7.TN 81 06L 12X1.5 - 2 BUC X 1.5 RON=>3 8.TN 88 06LS INEL TAIETOR - 2 BUC X 1.35 RON=>2.70 9.TN 120 06L 12X1.5 ADAPTOR T OLANDEZA - 1 BUC X 29RON=>29 10.SAIBA COMBI METRIC 12 -1 BUC X 2 RON=>2 11.NIPLU STRUNG CEL 12X1.5-M10X1 - 1 BUC X 30 RON=>30 12.FURTUN ABSORBTIE LP 40MM MAGNUM A - 4.5ML X 12 RON=>54 13.FITING METRIC 24 DREPT 20 - 4 BUC X 7RON=>28
